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Apellidos Nombre Email Extensión telefónica Nº de despacho Departamento Tutorías* 

Aijón Oliva Miguel Ángel maaijon@usal.es 3734 209 Lengua Española  

Alvarez Gaspar Natalia natal@usal.es 3693 236 Filología Francesa  

Astudillo Terradillos José Luis astudi@usal.es 3694 214 Filología Inglesa  

Burger Hort Martina burger@usal.es 3679 208 Filología Moderna  

Campos Santiago Jesús jcs@usal.es 3678 216 Hª del Dcho, Filosofía Jurídica, Moral y Política  

Carro Aparicio Mercedes mcarro@usal.es 3716 212 Filología Moderna  

Casanueva Hernández Margarita casa@usal.es 3688 271 Lengua Española  

Corrochano Fernández Diego dcf@usal.es 3730 220 Did. de las Matemáticas y CC.EE.  

Cruz Rodríguez Javier javiercruz@usal.es 3672 232 Did. Exp. Musical, Plástica y Corporal  

Cuadrado Santos Francisco José tintin@usal.es 3738 210 Sociología y Comunicación  

Durán Martínez Ramiro rduran@usal.es 3626 270 Filología Inglesa  

Profesor sustituto   3684 224 Did. Exp. Musical, Plástica y Corporal  

Gerke Amanda Ellen aegerke@usal.es 3716 212 Filología Inglesa  

Gómez Gonçalves Alejandro algomez@usal.es 3718 272 Geografía  

González Ortega Eva evagonz@usal.es 3612 268 Psicología Evolutiva y de la Educación  

González Rodero Luis lgrodero@usal.es 3695 211 Didáctica, Organización y M.I.D.E.  

Martín Bartolomé María Pilar mpilar@usal.es 3713 266 Didáctica, Organización y M.I.D.E.  

Martín Cilleros Mª Victoria viquimc@usal.es 3712 265 Didáctica, Organización y M.I.D.E.  

Martín Fraile Bienvenido bmf@usal.es 3682 207 Teoría e Historia de la Educación  

Martín Lalanda Javier alquife@usal.es 3668 222 Did. de las Matemáticas y CC.EE.  

Martín Pastor Elena emapa@usal.es 3715 269 Didáctica, Organización y M.I.D.E.  

Profesor sustituto   3669 213 Did. de las Matemáticas y CC.EE.  

Martín Vegas Rosa Ana rosana@usal.es 3733 254 Lengua Española  

Morales Prieto Erica emoralesprieto@usal.es 3677 274 Geografía  

Navarro Prados Ana Belén anavarro@usal.es 3687 250 Psicología Evolutiva y de la Educación  

Parra Nieto Gabriel gabrielparra@usal.es 3722 273 Teoría e Historia de la Educación  

Ramos Fernández Iago iago.ramos@usal.es  226 Filosofía  

Rodríguez  Sánchez Mercedes meros@usal.es 3735 264 Did. de las Matemáticas y CC.EE.  

Rodríguez Santos José Javier jjrodriguez@usal.es 3714 267 Didáctica, Organización y M.I.D.E.  

Ruiz Carrero Eduardo eruiz@usal.es 3669 262 Did. de las Matemáticas y CC.EE.  

Sánchez Barbero Beatriz beatrizsanchezb@usal.es 3732 218 Did. de las Matemáticas y CC.EE.  
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              *Las tutorías se facilitaran a inicios del curso académico. Estarán disponibles en la página web del Centro: http://campus.usal.es/~magisterioza/ 
 
 

Apellidos Nombre Email Extensión telefónica Nº de despacho Departamento Tutorías 

Sánchez Martín Antonio antoniosanchez@usal.es  252 Did. Exp. Musical, Plástica y Corporal  

Sánchez Sánchez Galo galo@usal.es 3683 256 Did. Exp. Musical, Plástica y Corporal  

Sánchez Sánchez Miguel Elías miguelelias@usal.es 3671 234 Did. Exp. Musical, Plástica y Corporal  

De Sixte Herrera Raquel rsixte@usal.es  230 Psicología Evolutiva y de la Educación  

Vega Gil Leoncio lvg@usal.es 3373  Teoría e Historia de la Educación  

Vicario Molina Isabel ivicario@usal.es 3721 258 Psicología Evolutiva y de la Educación  

Vicente Martín Santiago sanvicente@usal.es 3720 260 Psicología Evolutiva y de la Educación  
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